СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ
19.06.2017г. №90/2

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Васильева С.И.

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 11 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 8, ч. 9 ст. 8 Устава муниципального округа Теплый Стан, на основании представления Черемушкинской межрайонной прокуратуры Юго-западного административного округа от 24.05.2017 №86-01-17 «Об устранении выявленных нарушений в сфере противодействия коррупции»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Васильева Сергея Ивановича, избранного по трехмандатному избирательному округу №4, с 19 июня 2017 года в связи с нарушением депутатом Васильевым С.И. запретов и ограничений, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», связанных с непредоставлением сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального округа Теплый Стан не позднее трех дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан             Воробьева А.В.

[bookmark: _GoBack]Результаты голосования: «За» - 10, «Против» - 1, «Воздержалось» - 1

Заместитель Председателя
Совета депутатов муниципального
округа Теплый Стан                                                                     А.В. Воробьев